
Ledamöter och ersättare kyrkomötet 2018-01-01--2021-12-31

Valda representanter för Frimodig kyrka i kyrkomötet

P markerar personvalskryssade

Ledamot Ersättare Mobil

GÖTEBORG

Ledamöter

P Hans Weichbrodt h_weichbrodt@hotmail.com 070-3100903

P Fredrik Sidenvall fredrik.sidenvall@lme.nu 070-6283169

Ersättare

1. Christina Kiki Pettersson kikipettersson@gmail.com 070-5158037

2. Maja Bengtsson familjenbengtsson@yahoo.se 076-3446099

3. Johannes Hellberg johannes.hellberg@lme.nu 0700-463881

LINKÖPING

Ledamot

P Kjell O Lejon kjell.lejon@gmail.com 076-0495060

Ersättare

P 1. Markus Klefbeck markus.klefbeck@svenskakyrkan.se 072-5171941

2. Robert Birgegren robert.birgegren@svenskakyrkan.se 070-2776271

3. Emelie Melin emelie.melin@svenskakyrkan.se 076-3405433

LULEÅ

Ledamot

P Stefan Aro aijankuusikko@gmail.com 072-7448885

Ersättare

1. Gunvor Vennberg gunvor@mariaskolan.se 073-8240116

2. Sofia T Vasara-Hammare sofia.toyravasarahammare@gmail.com 070-3458563

3. Elisabeth Lindahl elisabeth@etlindahl.se 070-6315173

LUND

Ledamöter

P David Castor e-post@pastorcastor.se 0709-440362

P Berth Löndahl berth@londahl.se 070-5573720

Ersättare

P 1. Evalotta Kjellberg evalottakjellberg@gmail.com 073-7208492

2. Leonard Hagberg leonard.hagberg@gmail.com 070-4134181

3. Thomas Hermansson cft.hermansson@gmail.com 070-5722869
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P markerar personvalskryssade

SKARA

Ledamot

P Leif Nordlander leif.nordlander@telia.com 073-3733001

Ersättare

1. Inger Lindeskog inger.lindeskog@gmail.com 073-1413895

2. Göran Sagen sagengoran@gmail.com 073-9946176

3. Hanna Lindholm hannalindholm@hotmail.com 0708-810139

STOCKHOLM

Ledamot

P Elisabeth Sandlund elisabeth.sandlund@dagen.se 0709-734912

Ersättare

1. Lennart Ericsson lennart.ericsson@kmr.se 070-5665117

2. Kjell Petersson kjellpeterssonssc@gmail.com 070-6693789

3. Daniel Ringdahl daniel.ringdahl@gmail.com 076-8985551

UPPSALA

Ledamot

P Erik Johansson prasterik@gmail.com 073-9600663

Ersättare

P 1. Hans Lindholm hans.lindholm1@comhem.se 070-4970837

2. Marie Veenhuis Diamant idefix1954@hotmail.com 070-6471230

3. Ylva Gerdås ylva_gerdas@hotmail.com 070-9903390

VÄXJÖ

Ledamot

P Håkan Sunnliden hakan.sunnliden@telia.com 0370-15244

Ersättare

P 1. Dag Sandahl sandahl.dag@gmail.com 070-8976134

2. Kerstin Berggren berggrenkerstin52@gmail.com 076-3266227

3. Simon Lind simonoland@hotmail.com 076-8446441
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Valda av kyrkomötesgruppen

Gruppledare i KM-gruppen Leif Nordlander

Vice gruppledare Erik Johansson

Sekreterare David Castor

Valda av kyrkomötet Ledamot Ersättare

Kyrkostyrelsen Berth Löndahl Kalle Svensson (kr)

Utskott

Gudstjänstutskottet Erik Johansson Alve Svensson (kr)

Organisationsutskottet Irene Oskarsson (kr) Stefan Aro

Tillsyns- och uppdragsutskottet Torbjörn Arvidsson (kr) Hans Weichbrodt

Ekonomiutskottet Leif Nordlander Bertil Olsson (kr)

Ekumenikutskottet Fredrik Sidenvall Anders Novak (kr)

Kyrkolivsutskottet Torbjörn Aronsson (kr) David Castor

Samhälls- och kulturutskottet Elisabeth Sandlund Bertil Olsson (kr)

Samhälls- och kulturutskottet Kjell O lejon

Förvaltarskapsutskottet Kalle Svensson (kr) Håkan Sunnliden


